
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 78 del 10/07/2003
 

 
COMUNE DI MASSAFRA (Taranto)
 Avviso di aggiudicazione lavori consolidamento Gravina di S. Marco.
 
IL DIRIGENTE
 
Ai sensi dell'art.20 della legge n.55 del 20/03/1990 e sue modifiche ed integrazioni;
 
 
RENDE NOTO
Che in data 06/06/03 é stata esperita la gara d'appalto dei lavori di: INTERVENTI PER IL
CONSOLIDAMENTO E LA STABILIZZAZIONE DELLA GRAVINA SAN MARCO - VERSANTE
ORIENTALE - COMPARTO A - SETTORE 3 CATEGORIA PREVALENTE OS21: classifica III; Importo
dei lavori a base cl'asta di E. 723.039,82, oltre a E. 25.823,18 per lavori per l'attuazione dei piani della
sicurezza non soggetti aribasso;
 
ELENCO RICHIEDENTI ALLA PARTECIPAZIONE ALLA GARA DITTE:
1) Italgeo Costruzioni srl - Napoli;
2) Ati Capogruppo: Aquila Sondaggi - Galio Spezzano della Sila (CS);
3) Caramazza Pali srl -Agrigento;
4) F.D.M. Costruzioni - Santo Stefano Quisquina (AG);
5) Geo- Sondaggi Srl - Roges di Rende (CS);
6) C.M. Consorzio Nazionale Coop.Produzioni e lavoro- Bologna;
7) Geo Beton srl - Marcellinara (CZ);
8) Italcantieri srl - (LE);
9) Impresa costruzione Geom. Casillo Domenico - Casoria (NA);
10) Unirock Pareti Rocciose- Bolzano;
11) Geo R.a.s. srl - Regalbuto (EN);
12) Giuseppe Casillo Costruzioni srl - Cardito (NA);
13) Rodio Giovannni - San Donato Milanese (MI);
14) ATI: Mediana srl - Procaccini Anna - Giuliano in Campania (NA);
15) ATI: Sider Petilia srl - Apogeo p.s.c.r.l. Altamura (BA);
l6) De Stefano Salvatore & C. snc - Potenza;
17) Hydrogeo Marcianise - Caserta (CE);
18) ATI: Costa e ditta Mele Tommaso - Marina di Ginosa (TA);
19) Calabra Sondaggi srl - Rende (CS);
20) ATI: Dott. Biagio Dezio - Sibilo Geom. Raffaele - Napoli;
21) Leone srl - Roccanova (PZ);
22) Geosistema srl - Tezze di Grigno (TN);
23) S.i.f. Spa - Casoria (NA);

1



24) S.A.CO.S.E.M. - Pozzuoli (NA);
25) Trivellazioni Cupo - Palomonte (SA);
26) Ilesa srl - Mel (BL);
27) S.G.C. SRL - Napoli;
28) DEMOTER Srl - Messina;
29) SAP srl - Perugia
30) Tecnostrade srl - Perugia;
31) Taras Pali -Taranto;
 
PARTECIPANTI ALLA GARA ditte da n. 1 a n. 30.
DITTA AGGIUDICATARIA: CALABRA SONDAGGI SRL -RENDE (CS);
MODALITA' DI DETERMINAZIONI DEL CORRISPETTIVO: a corpo e a misura ai sensi di quanto
previsto dal combinato disposto degli 19, comma 4, e 21, comma 1, lettera c), della legge 109/94 e
successive modificazioni;
IMPORTO DI AGGIUDICAZIONE LAVORI: Euro 546.322,20, pari al ribasso percentuale del 24,44%,
oltre a Euro 25.823,18 per oneri per l'attuazione dei piani della sicurezza non soggetti a ribasso;
TEMPI DI REALIZZAZIONE DELL'OPERA: giorni 365 (trecentosessantacinque).
DIRETTORE LAVORI: ING. ERNESTO VOZZI.
 
Il Dirigente l'UTC
Arch. Silvio Rufolo
 
_________________________
 
 

2


